período de 26 a 28 de agosto do corrente ano, a fim de participar de
reunião do Grupo de Trabalho 44 - Grupos de Trabalho Especiais - SAT
Fiscal, junto a Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo, concedendo-
lhe 2,5 (duas) diárias e meia, no valor unitário de R$189,25 (cento e
oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos) acrescidos de 50%, no
valor de R$236,56 (duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis
centavos), no valor total de R$709,68 (setecentos e nove reais e sessenta
e oito centavos), mais 01 (uma) ajuda de custo no valor total de R$189,25
(cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), e passagem
aérea para o trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, no valor
de R$1.073,14 (um mil, setenta e três reais e quatorze centavos), e
quantidade de 01 (uma) taxa de transação, totalizando o valor de R$35,00
(trinta e cinco reais), perfazendo um total de R$2.007,07 (dois mil, sete
reais e sete centavos), de acordo com o art.3º, alínea B, do §1º e 3º do

[...]

município de Pereiro - CE, no período de 4 a 8 de setembro do corrente

ano, a fim de trabalhar no plantão fiscal do Posto Fiscal de Pereiro,
concedendo-lhe 4,5 (quatro diárias e meia), no valor unitário de R$61,33
(sessenta e um reais e trinta e três centavos), totalizando R$275,98
(duzentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos) de acordo
com o art.1º, alínea B, Classe V, do §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10,
do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa
correr à conta da dotação orçamentária da Secretaria da Fazenda.

[...]

período de 31 de agosto a 03 de setembro do corrente ano, a fim de
participar de reunião do Grupo de Trabalho 05 - Combustíveis, junto a
Comissão Técnica Permanente do ICMS - COTEPE/ICMS, concedendo-
lhe 3,5 (três) diárias e meia, no valor unitário de R$189,25 (cento e
oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos) acrescidos de 50%, no
valor de R$331,18 (trezentos e trinta e um reais e dezoito centavos), no
valor total de R$993,55 (novecentos e noventa e três reais e cinquenta
e cinco centavos), mais 01 (uma) ajuda de custo no valor total de
R$189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), e
passagem aérea para o trecho FORTALEZA/RIO DE JANEIRO/
BRASÍLIA/FORTALEZA, no valor de R$1.300,88 (um mil, trezentos
reais e oitenta e oito centavos), e quantidade de 01 (uma) taxa de
transação, totalizando o valor de R$35,00 (trinta e cinco reais),
perfazendo um total de R$2.518,68 (dois mil, quinhentos e dezoito
reais e sessenta e oito centavos), de acordo com o art.3º, alínea B, do §1º
e 3º do art.4º; art.5º e seu §1º; arts.6º, 8º e 10, classe III do anexo I do
Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr
à conta da dotação orçamentária da Secretaria da Fazenda.

[...]

de Pereiro - CE, no período de 9 a 13 de setembro do corrente ano, a fim de
trabalhar no plantão fiscal do Posto Fiscal de Pereiro, concedendo-lhe 4,5
(quatro diárias e meia), no valor unitário de R$61,33 (sessenta e um reais e
trinta e três centavos), totalizando R$275,98 (duzentos e setenta e cinco
reais e noventa e oito centavos) de acordo com o art.1º, alínea B, Classe V,
do §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, do Decreto nº30.719, de 25 de
outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária
da Secretaria da Fazenda.